
 

PLAMEN Franklin

  20.950 ден.

  19.390 ден.  

Со попуст од: 1.560 ден.

 

 

????????????

??????? ??????????????

???????? [cm] ?????? - 80
?????? - 86
??????? - 63

??????? [cm] ?????? - 26
?????? - 55
??????? - 31

???? [Kg] 144
????????? ?????? [KW] 10
????? ?? ??? - ????????? [mm] 150

?????? ????, ??????, ??????

Информации за добавувачот

Коментари од купувачи:

Сеуште нема коментари за овој производ.

Пишување на коментари е достапно само за регистрирани корисници.
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